Iohannes Buridanus; Iohannes Scharpe; Gualterus Burley

um 1400 Dominikanerkonvent Basel
ch. Lohr, Aristotelica Helvetica, Freiburg 1994, S. 89f.

Commentum super Petri Hispani
1ra-12ra Iohannes Buridanus, summulae de dialectica cum
summulae primum tractatum
eiusdem commentario, tractatus 1-2 (frgm.)

"*) Super petri hispani primum tractatum loicalem (* Sicut dux est saluator exercitus sic racionacio cum erudicione est dux vite humane. Hanc propositionem scribit aristoteles ...; Dyaletica est ars ... (1rb) Istum librum diuidimus in quatuor tractatus, quorum primus est de propositionibus ...
arciarum ~~scienciarum ad omnium methodorum principia~~ ...

- ... si est negacione precedente uel equiualentem tali //".

- Titel von der Hand des Bibliothekars Heinrich Schretz OP. -

E. Faral, Jean Buridan, notes sur les manuscrits, les éditions et le contenu de ses ouvrages, in: Arch.hist.doct.et litt.MA 21, 1946, 2. Hier von den Figuren am Ende von tractatus 1 eine unvollständig, die grosse (11v) vollständig. Der Text bricht am Anfang von tractatus 2 ab.

12rb-14v leer.

15ra-67va Iohannes Scharpe, quaestiones super Aristotelis libros physicorum

"*) Quaestiones super libros physicorum (* Mouetur ista questio Vtrum tantum tria sint intrinseca rerum naturalium principia. Quod questio sit falsa ... - ... eo quod hec sit materia in qua discere magis cupio quam docere. Et in hoc finiuntur quaestiones aliquae circa libros physicorum superficialiter collectae per magistrum iohannem scherp Westfalum (cod.: Wstsalum) modo quo in scholis phisicis eximie (recte: Oxonie) disputari consueuerant ad vtilitatem omnium proficere cupientium in eisdem etc." - Titel von anderer Hand. - Lohr, Aristotle commentaries, in: Traditio 27, 1971, 279 Nr.3.

68ra-99vb Iohannes Scharpe, quaestiones super Aristotelis libros de anima

"*) Quaestiones super librum de anima (* [V]trum anima intellectiua est quodammodo omnia. quod non arguitur quadrupliciter. primo sic: nulla est anima intellectiua ... - ... non oportet talem abstractionem procedere etc." - Titel von anderer Hand. - Lohr a.O. 279f. Nr.4.

100ra-107va Gualterus Burley, de potentiis animae

"*)textus quidam [...] de anima(* [P]otenciarum autem anime que dicte sunt alie inscribuntur quibusdam ... - ... sicut appetitus sensituius ergo etc. et sic est finis potenciarum anime reuerendi magistri Waltery de burley anglici." - Titel von anderer Hand, oben beschnitten. - K. Michalski, La physique nouvelle et les différents courants philosophiques au XIV^e siècle, in: Bulletin international de l'académie Polonaise des sciences et des lettres, classe de philologie ... 1927, Krakau 1928, 100.